ПРОТОКОЛ № 4

заседания Совета школы МОУ «Торосовская ООШ»

 Дата заседания: 13 января 2022 года

На заседании Совета присутствовали: 11 человек

Отсутствовало: 1 человек

       Повестка дня заседания Совета

1. Профилактика детского травматизма.

2. Организация дополнительного образования обучающихся.

3. Формирование фонда учебников, справочной литературы и др.

РЕШЕНИЕ:

1. Сформировать заявку на комплектацию фонда школьной библиотеки

необходимыми учебниками, справочной литературой и др.

2. В рамках национального проекта «Успех каждого ребенка» продолжить

100% обеспечение дополнительным образованием и сетевыми формами взаимодействия

обучающихся.

                        Председатель Совета школы               _______________        Трандина М. С.

   Секретарь                                _______________           Казакова Ю. Н

		2022-03-30T13:19:03+0300
	Аксёнова Галина Сергеевна